Управление финансов
Администрации Заполярного района

прикАз

от 28.02.2025 ЛЬ 3-бп
рп. Искателей

О внесении изменений в приказ Управления

финансов Администрации Заполярного района
от 77.12.2021- Ns 11-бп (О закреrшении за
Управлением финансов Администрации
Заполярного района полномочий администратора
доходов районного бюджета>

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПодожениеМ об УправлениИ финансов Администрации Заполярного района,
утвержденныМ РешениеМ Совета муниципаJIьного района кЗаполярный район> Ненецкого
автономного округа) от 08.07.2015 JФ 145-р (ред. от tЗ.02.2025); на основании ПОРЯДКа

осущостВления органами местного самоуправления муниципчшьного района кЗаполярныЙ

район), их структурными подразделениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов районного бюдlкетао утвержденного постановлением

Администрации Заполярного района от 10.08.2023 J\Ъ 238гt

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В rryнкте 2 приказа Управления финансов Администрации Заполярного раЙОна
от 17.12,202t Ns 11-бп (в редакции от 16.08.2023) (О закреплении за Управлением

финансов Администрации Заполярного района полномочиЙ администратора ДОХОДОВ

районного бюджета) искIIючить слеДующие коды бюджетной классификации Российской
Федерации:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование кода вида (подвида) доходов
районного бюджетаадмини-

стратора
доходов

вида (подвида) доходов
районного бюджета

040 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установл9нные Главой 7

Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административныо правонарушения в

области охраны собственности, выявленные должностными
лицами органов муниципального контроля

Код бюджетной классификаuии
Российской Федерации Наименование кода iида (подвида) доходов

районного бюджетаадмини-
стратора

доходов

вида (подвида) доходов
районного бюджета

040 16 01 157 01 0000 140

Ад""*{*раrивные штрафы, установленные Главой 15

Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениrIх, за административные правонарушения в

области финансов, связанные с нецелевым использованием

бюджетных средств, невозвратом либо неовоевременным

возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо

несвоевременным перечислением платы за пользование

бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления

бюджетноГо кредита, нарушением порядка и (или) условий
предоставления (расходования) межбюдrкетных
трансфортов, нарушением условий предоставления

бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям и физическим лицам,

подлежащие зачислению в бюджет муниципального
образования

040 1 16 01194 01 0000 140

Адм"r"сrраrивr"rе штрафы, установленные Главой 19

Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные правонарушени,I

против порядка управления, выявленныо должностными
лицами органов муниципа

040 l 16 10100 05 0000 140

денеяrные вз.rскания, налагаемые в возмещение ущерба,
причиненного в результате незаконного или нецелевого

иiпользования бюджетных средств (в части бюджетов
муниципальных районов)

контроль за исполнением настоящего прикtlза оставляю за собой.

Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2025 года.

Начальник управления й,ф

2,

л

И.А. Таратина